АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.02.2023г. № 69

О внесении изменений в перечень главных администраторов источников финансирования
дефицита бюджета города на 2023 год и плановый период 2024 – 2025 годов, утвержденный
постановлением Администрации города Усть-Илимска от 26.12.2022г. № 725

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 24.05.2022г.

№ 82н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской

Федерации, их структуре и принципах назначения», руководствуясь статьями 34, 39, 43, 51, 52

Устава муниципального образования город Усть-Илимск, порядком и сроками внесения

изменений в перечень главных администраторов источников финансирования дефицита

бюджета города, утвержденными постановлением Администрации города Усть-Илимска от

23.11.2021г. № 547, –

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в перечень главных администраторов источников финансирования дефици-

та бюджета города на 2023 год и плановый период 2024 – 2025 годов, утвержденный поста-

новлением Администрации города Усть-Илимска от 26.12.2022г. № 725, следующие измене-

ния:

дополнить позициями следующего содержания:

«

905 01 06 10 02 04 0001 550

Увеличение финансовых активов в соб-

ственности городских округов за счет

средств на казначейских счетах для осу-

ществления и отражения операций с денеж-

ными средствами, поступающими во вре-

менное распоряжение получателей средств

местного бюджета, казначейских счетах для

осуществления и отражения операций с де-

нежными средствами бюджетных и автоном-

ных учреждений, казначейских счетах для

осуществления и отражения операций с де-

нежными средствами юридических лиц, не

являющихся участниками бюджетного про-

цесса, бюджетными и автономными учре-

ждениями (увеличение финансовых активов

за счет привлечения на единый счет местного

бюджета остатков средств на казначейских

счетах для осуществления и отражения опе-

раций с денежными средствами, поступаю-

щими во временное распоряжение получате-

лей средств местного бюджета)

»

905 01 06 10 02 04 0002 550

Увеличение финансовых активов в соб-

ственности городских округов за счет

средств на казначейских счетах для осу-

ществления и отражения операций с денеж-

ными средствами, поступающими во вре-

менное распоряжение получателей средств

местного бюджета, казначейских счетах для

 2

осуществления и отражения операций с де-

нежными средствами бюджетных и автоном-

ных учреждений, казначейских счетах для

осуществления и отражения операций с де-

нежными средствами юридических лиц, не

являющихся участниками бюджетного про-

цесса, бюджетными и автономными учре-

ждениями (увеличение финансовых активов

за счет привлечения на единый счет местного

бюджета остатков средств на казначейских

счетах для осуществления и отражения опе-

раций с денежными средствами бюджетных

и автономных учреждений, открытых финан-

совому органу муниципального образования)

90

5
01 06 10 02 04 0005 550

Увеличение финансовых активов в соб-

ственности городских округов за счет

средств на казначейских счетах для осу-

ществления и отражения операций с денеж-

ными средствами, поступающими во вре-

менное распоряжение получателей средств

местного бюджета, казначейских счетах для

осуществления и отражения операций с де-

нежными средствами бюджетных и автоном-

ных учреждений, казначейских счетах для

осуществления и отражения операций с де-

нежными средствами юридических лиц, не

являющихся участниками бюджетного про-

цесса, бюджетными и автономными учре-

ждениями (увеличение финансовых активов

за счет привлечения на единый счет местного

бюджета остатков средств на казначейских

счетах для осуществления и отражения опе-

раций с денежными средствами участников

казначейского сопровождения, открытых

финансовому органу муниципального)

».

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «UST-ILIMSK»

(www.усть-илимскофициальный.рф), на официальном сайте Администрации города Усть-

Илимска.

Мэр города                                                                                                                   А.И. Щекина